台灣智慧型電網產業協會
第3屆第1次會員大會會議紀錄
一、時    間：103年11月24日（上午11時00分至11時50分）
二、地    點：台北市徐州路2號3樓（台大醫院國際會議中心）
三、出席人員：應出席174人，出席人員91人（親自出席69人，委託出席22人）

四、缺席人員：83人

五、主    席：林法正
六、紀    錄：張鈺照

七、討論提案：
(1) 案由：通過104年度工作計畫。
說明：本案業經理監事會審查，提請大會通過後報主管機關核備。
決議：經大會審議通過後呈報主管機關核備，並送理事會執行。
(2) 案由：通過104年度經費收支預算案。
說明：本案業經理監事會審查，提請大會通過後報主管機關核備。
決議：經大會審議通過後呈報主管機關核備，並送理事會執行。
八、選舉第三屆理監事。
選出第三屆理事13位、監事3位，當選名單如下：（依票數排序）
理事當選名單：
林法正(88票) 、陳士麟(87票)、林常平(87票)、劉安國(85票)、陳朝順(84票)、楊金石(83票)、張永瑞(82票)、張文恭(80票)、鄭朝彬(80票)、梁佩芳(77票)、孫三為(75票)、張存德(75票)、陳文瑞(74票)
後補理事名單：
賴宏仁(3票)、楊俊德(1票)、莊志堂(1票)
監事當選名單：
楊宏澤(91票) 、任國光(88票)、李群(87票)
後補監事名單：
鄭帷仁(2票)
上述選舉之  發票人：張鈺照小姐　許瑜芳小姐

　　　　　　監票人：傅  寧小姐　盧思穎小姐

唱票人：呂岱霖小姐　李丞倫先生
　　　　　　記票人：林儷菁小姐　劉虹雅小姐
散會。
2
第 1 頁，共 2 頁